
Město Příbram - RM 08.03.2021  

 1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů. 

 
 

U s n e s e n í  
 

z jednání Rady města Příbram, konaného dne 08.03.2021 
od 13.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
Z důvodu nouzového stavu (souvisejícího s nákazou COVID – 19) bylo jednání RM uskutečněno 
prostřednictvím internetové sítě Google Meet. 
 

 
 
 
1) Zahájení, kontrola zápisu z minulé RM, ověřovatelé 

Ověřovatelé zápisu: Mgr. Zorka Brožíková, Ing. Petr Rotter 
 
 
2) Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 

1. Zahájení, kontrola zápisu a usnesení z minulé RM, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 
4. Interpelace 
5. Žádost Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje o poskytnutí finančního příspěvku 
6. Závěrečná zpráva z diagnostiky mostů 
7. Návrhy na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021 
8. Přidělení sociálního bytu 
9. Přísedící Okresního soudu v Příbrami 

10. Návrh programu 24. zasedání ZM dne 29.03.2021 
11. HFAD – dodatek č. 2 smlouvy o dotaci 
12. Použití provozního příspěvku na nákup osobních ochranných pracovních prostředků – žádost MŠ 

Pohádka a MŠ, Příbram III, Jungmannova 91 
13. Příbram – rozšíření BUS zálivu v ulici Čs. armády 
14. Souhlas vlastníka IS s provedením přeložky zděné kanalizační stoky a uzavření smlouvy o zřízení 

věcných břemen a nabytí služebnosti 
15. Schválení Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti v ul. Milínská, Příbram 
16. Žádost o schválení dohody o uznání dluhu a splátkách dluhu  dlužníka  
17. Žádost nájemce prostor k podnikání v Příbrami I, nám. T. G. Masaryka čp. 100-101, o ponechání 

stávajícího nájmu 
18. Žádost ředitelky ZŠ, Bratří Čapků 279, Příbram VII, příspěvková organizace, paní Mgr. Aleny Mašikové, 

o vrácení bytové jednotky 
19. Žádost o prominutí úhrady částky za bezesmluvní užívání pozemku p. č. 567 v katastrálním území 

Lazec 
20. Žádost o uzavření smlouvy o výpůjčce prostor ve 2. pavilonu v Příbrami VII, ul. Žežická 193 
21. Chata Granit – záměr provozu 
22. Návrh na schválení prodeje 2ks strojů na úpravu ledové plochy (rolba) 
23. Žádost o schválení investiční akce – Nový rybník – Venkovní skříňky 
24. Žádost o schválení prodeje soustruhu 
25. Opatření pro cyklisty v trase Nový rybník - Drkolnov 
26. Návrhy rozpočtového opatření – změny rozpočtu města na rok 2021 
27. Knihovna Jana Drdy – převzetí záštity 
28. Individuální dotace 2021 
29. Dodatek č. 11 Organizačního řádu Městského úřadu Příbram, Organizační norma č. 1/2015 
30. Žádost o vydání souhlasu města s odstraněním informační tabule města a s odstraněním oplocení 

v majetku města 
31. Návrh na udělení souhlasu s přenecháním části předmětu výpůjčky Spolkem Prokop Příbram do užívání 

spolku Junák - český skaut, středisko Hiawatha Příbram, z.s. 



Město Příbram - RM 08.03.2021  

 2 

32. Návrh záměru pronájmu prostor v objektu č.p. 653 v Příbrami VI – Březové Hory (bývalá strojovna Dolu 
Marie) 

33. Uzavření kupní smlouvy pro výkup pozemku p. č. 589/9 v k. ú. Trhové Dušníky 
34. Záměr směny pozemků v k.ú. Příbram a v k.ú. Dubno 
35. 1) Návrh na revokaci usnesení Rady města Příbram č. 184/2019 ze dne 04.03.2019 

2) Žádost společnosti Vantage Towers s.r.o., o umístění základnové stanice na část budov Základní 
školy pod Svatou Horou a Gymnázia pod Svatou Horou, které jsou umístěny ve společném areálu, 
Balbínova 328, Příbram II 

36. Záměr zakázky – „Revitalizace sídelní zeleně Příbram“ 
37. Záměr zakázky – „Příbram ul. Milínská – úpravy vodohospodářských sítí“ 
38. Domov seniorů – Příbram VII, ul. Žežická – uzavření smlouvy 
39. Žádost Spolku Lungta o připojení města Příbram k mezinárodní kampani Vlajka pro Tibet 
40. Výjimka ze Směrnice č. 1/2018/MěÚ - návrh na přidělení sociálního bytu 
41. Výjimka ze Směrnice č. 1/2018/MěÚ - návrh na přidělení sociálního bytu  
42. Petice obyvatel Komunitního domu seniorů v Příbrami 
43. Projektové dokumentace na lávky pro město Příbram – uzavření smlouvy 
44. Modernizace TC MěÚ Příbram – uzavření smlouvy 
45. DNS na výstavbu, opravy a údržbu pozemních komunikací města Příbram – zařazení dodavatele 
46. Přijetí dotace z Ministerstva zemědělství na projekt „Odkanalizování obce Lazec na ČOV Příbram“ 
47. Různé 
 
R.usn.č.175/2021        
Rada      s c h v a l u j e 
              upravený program dnešního jednání RM. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
3) Informace členů RM 

 
  
4) Interpelace 

 
 
5) Žádost Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje o poskytnutí finančního příspěvku 

R.usn.č.176/2021        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit poskytnutí finančního příspěvku ve výši 200.000,00 Kč žadateli - Hasičskému záchrannému 
sboru Středočeského kraje, se sídlem Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno, IČO 70885371, s určením 
pro územní odbor HZS Příbram, na spolufinancování investičního projektu – pořízení chemického 
kontejneru pro jednotku HZS dislokovanou v katastrálním území města Příbram. 
 
II.   u k l á d á 
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 29.03.2021. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

6) Závěrečná zpráva z diagnostiky mostů 

R.usn.č.177/2021        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í  

1) závěrečnou zprávu diagnostického stavebně technického stavu mostu PP06 Špitálská, most pro 
vozidla, 

 
2) závěrečnou zprávu diagnostického stavebně technického stavu mostu PP09 Ryneček, most pro 

vozidla. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 



Město Příbram - RM 08.03.2021  

 3 

7) Návrhy na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021 (a -  d) 

R.usn.č.178/2021        
Rada    s c h v a l u j e  
 
7 a) Návrh na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021 v rámci příjmů kapitoly 741 - OE (transfery) 
v souladu s usnesením RM č. usn. 51/2021  bodu II ze dne 25.01.2021, to je snížení neinvestičních 
přijatých  transferů (předpoklad) o částku 1.879.210,23 Kč a navýšení investičních přijatých transferů  
ve stejné výši z důvodu přijetí druhé části účelové dotace na Regeneraci veřejného prostranství - pěší 
zóna "Cíl" Příbram dle Smlouvy č. 3908110131 o poskytnutí dotace na úhradu nákladů na regeneraci 
veřejného prostranství na sídlišti 

úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021 v rámci příjmů kapitoly 741 - OE (transfery) v souladu 
s usnesením RM č. usn. 51/2021  bodu II ze dne 25.01.2021, to je snížení neinvestičních přijatých  
transferů (předpoklad) o částku 1.879.210,23 Kč a navýšení investičních přijatých transferů ve stejné 
výši z důvodu přijetí druhé části účelové dotace na Regeneraci veřejného prostranství - pěší zóna "Cíl" 
Příbram dle Smlouvy č. 3908110131 o poskytnutí dotace na úhradu nákladů na regeneraci veřejného 
prostranství na sídlišti  

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0019 741 - OE 4213 92501 001 
Regenerace 
veřejného 
prostranství - 
pěší zóna "Cíl" 

5294 Regenerace veřejného 
prostranství - pěší zóna "Cíl" 

1 879 210,23 

RP0019 741 - OE 4116  001 
Neinvestiční 
přijaté 
transfery 

1830 Předpoklad -1 879 210,23 

 
 
7 b) Návrh na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021, tj. úpravu příjmů kapitoly 741 - OE (navýšení 
neinvestičních transferů, ÚZ 00603 o částku 509.750,00 Kč a snížení předpokladu dotací ve stejné výši) 
a úpravu výdajů kapitoly 780 - KJD (navýšení neinvestičních transferů, ÚZ 00603 o částku 509.750,00 Kč 
a snížení předpokladu dotací ve stejné výši) z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace určené 
na „Zajišťování regionálních funkcí knihoven ve Středočeském kraji pro rok 2021“, smlouva 
S-0116/KUL/2021 

úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021, tj. úpravu příjmů kapitoly 741 - OE (navýšení 
neinvestičních transferů, ÚZ 00603 o částku 509.750,00 Kč a snížení předpokladu dotací ve stejné výši) 
a úpravu výdajů kapitoly 780 - KJD (navýšení neinvestičních transferů, ÚZ 00603 o částku  
509.750,00 Kč a snížení předpokladu dotací ve stejné výši) z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace 
určené na Zajišťování regionálních funkcí knihoven ve Středočeském kraji, smlouva S-0116/KUL/2021. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. 

účelový 
znak 

prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0021 741 - OE  4122 00603 1132 
"Zajištění regionálních funkcí 
knihoven ve Středočeském kraji" 509 750,00 

RP0021 741 - OE  4116  1830 Předpoklad -509 750,00 

RP0021 780 - KJD 3314 5336 00603 3409 Neinvestiční dotace StČ kraje 509 750,00 
RP0021 780 - KJD 3314 5901  5064 Transfery - předpoklad -509 750,00 

 
 
7 c) Návrh na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021, tj. úpravu příjmů kapitoly 741 - OE (navýšení 
neinvestičních transferů, ÚZ 13013 o částku 3.719.340,00 Kč a snížení předpokladu dotací ve stejné 
výši) a úpravu výdajů kapitoly 787 - CSZS (navýšení neinvestičních transferů, ÚZ 13013 o částku 
3.719.340,00 Kč a snížení předpokladu dotací ve stejné výši) z důvodu přijetí neinvestiční dotace z KÚ 
Středočeského kraje určenou pro Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbrami na projekt 
"Podpora vybraných druhů sociálních služeb ve Středočeském kraji III", smlouva číslo S-1397/SOC/2020 

úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021, tj. úpravu příjmů kapitoly 741 - OE (navýšení 
neinvestičních transferů, ÚZ 13013 o částku 3.719.340,00 Kč a snížení předpokladu dotací ve stejné 
výši) a úpravu výdajů kapitoly 787 - CSZS (navýšení neinvestičních transferů, ÚZ 13013 o částku 
3.719.340,00 Kč a snížení předpokladu dotací ve stejné výši) z důvodu přijetí neinvestiční dotace z KÚ 
Středočeského kraje určenou pro Centrum sociálních a zdravotních služeb města Příbrami na projekt 



Město Příbram - RM 08.03.2021  

 4 

"Podpora vybraných druhů sociálních služeb ve Středočeském kraji III", smlouva číslo 
S-1397/SOC/2020 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. 

účelový 
znak 

prvek 
rozpočtu 

popis částka změny 

RP0022 741 - OE  4122 13013 5229 
soc. aktivizační služby pro rodiny s 
dětmi 1 215 240,00 

RP0022 787 - CSZS 4351 5336 13013 5230 podpora Azylový dům 2 504 100,00 

RP0022 741 - OE  4116  1830 Předpoklad -3 719 340,00 

RP0022 787 - CSZS 4378 5336 13013 5231 
soc. aktivační služby pro rodiny s 
dětmi 1 215 240,00 

RP0022 741 - OE  4122 13013 5228 podpora - azylový dům 2 504 100,00 

RP0022 787 - CSZS 3539 5901  5066 Transfery - předpoklad -3 719 340,00 

 
 
7 d) Návrh na úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021 v souladu s usnesením RM č. usn. 51/2021 
bodu II. ze dne 25.01.2021, tj. úpravu příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční transfery) a běžných výdajů 
kapitoly 719 - OVV z důvodu přijetí dotace ÚZ 13013 ve výši 501.130,70  Kč z MPSV dle Rozhodnutí 
o poskytnutí dotace č. OPZ/2.2/106/0015314 na projekt „Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb  
ve správním obvodu ORP Příbram“ reg. č. 03.2.63/0.0/0.0/19_106/0015314, prioritní osa OPZ: 2. Sociální 
začleňování a boj s chudobou (realizace 01.05.2020-30.04.2022) 

úpravu rozpisu rozpočtu města na rok 2021 v souladu s usnesením RM č. usn. 51/2021 bodu II. ze dne 
25.01.2021, tj. úpravu příjmů kapitoly 741 - OE (neinvestiční transfery) a běžných výdajů kapitoly 719 - 
OVV z důvodu přijetí dotace ÚZ 13013 ve výši 501.130,70  Kč z MPSV dle Rozhodnutí o poskytnutí 
dotace č. OPZ/2.2/106/0015314 na projekt „Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb ve správním 
obvodu ORP Příbram“ reg. č. 03.2.63/0.0/0.0/19_106/0015314, prioritní osa OPZ: 2. Sociální 
začleňování a boj s chudobou (realizace 01.05.2020-30.04.2022). 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0020 741 - OE  4116  001 
Neinvestiční 
přijaté 
transfery 

1830 Předpoklad -501 130,70 

RP0020 741 - OE  4116 13013 001 
Neinvestiční 
přijaté 
transfery 

5111 ESF 85 % 448 380,10 

RP0020 741 - OE  4116 13013 001 
Neinvestiční 
přijaté 
transfery 

5112 SR 10 %  52 750,60 

RP0029 719 - 
OVV 

4349 5032 13013 015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5124 Povinné pojistné na veřejné 
zdravotní pojištění 85 % 

21 250,00 

RP0029 719 - 
OVV 

4349 5032 13013 015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5125 Povinné pojistné na veřejné 
zdravotní pojištění 10 % 

2 500,00 

RP0029 719 - 
OVV 

4349 5031 13013 015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5114 Povinné pojistné na sociální 
zabezpečení 85 % 

59 500,00 

RP0029 719 - 
OVV 

4349 5031 13013 015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 

5115 Povinné pojistné na sociální 
zabezpečení 10 % 

7 000,00 



Město Příbram - RM 08.03.2021  

 5 

služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

RP0029 719 - 
OVV 

4349 5011 13013 015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5135 Platy zaměstnanců 85 % 85 000,00 

RP0029 719 - 
OVV 

4349 5011 13013 015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5136 Platy zaměstnanců 10 % 10 000,00 

RP0029 719 - 
OVV 

4349 5021 13013 015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5132 Ostatní osobní výdaje 85 % 170 000,00 

RP0029 719 - 
OVV 

4349 5021 13013 015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5133 Ostatní osobní výdaje 10 % 20 000,00 

RP0029 719 - 
OVV 

4349 5169 13013 015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5129 Nákup ostatních služeb 85 % 17 000,00 

RP0029 719 - 
OVV 

4349 5169 13013 015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5130 Nákup ostatních služeb 10 % 2 000,00 

RP0029 719 - 
OVV 

4349 5139 13013 015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5121 Nákup materiálu 85 % 14 880,10 

RP0029 719 - 
OVV 

4349 5139 13013 015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5122 Nákup materiálu 10 % 1 750,60 

RP0029 719 - 
OVV 

4349 5424 13013 015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 

5384 Náhrada mezd v době nemoci 
85 % 

12 750,00 



Město Příbram - RM 08.03.2021  

 6 

Příbram 
RP0029 719 - 

OVV 
4349 5424 13013 015 OPZ - 

Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5385 Náhrada mezd v době nemoci 
10 % 

1 500,00 

RP0029 719 - 
OVV 

4349 5137 13013 015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5146 Drobný hmotný dlouhodobý 
majetek 85 % 

68 000,00 

RP0029 719 - 
OVV 

4349 5137 13013 015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5147 Drobný hmotný dlouhodobý 
majetek 10 % 

8 000,00 

RP0029 719 - 
OVV 

6171 5901  005 
Neinvestiční 
transfery - 
předpoklad 

5027 REZERVA: Předpoklad přijatých 
dotací 

-501 130,70 

RP0029 719 - 
OVV 

4349 5032  015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5123 Povinné pojistné na veřejné 
zdravotní pojištění - spoluúčast 
5 % 

1 250,00 

RP0029 719 - 
OVV 

4349 5031  015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5113 Povinné pojistné na sociální 
zabezpečení - spoluúčast 5 % 

3 500,00 

RP0029 719 - 
OVV 

4349 5011  015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5134 Platy zaměstnanců - spoluúčast 
5 % 

5 000,00 

RP0029 719 - 
OVV 

4349 5021  015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5131 Ostatní osobní výdaje - 
spoluúčast 5 % 

10 000,00 

RP0029 719 - 
OVV 

4349 5169  015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5127 Nákup ostatních služeb - 
spoluúčast 5 % 

1 000,00 

RP0029 719 - 
OVV 

4349 5139  015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 

5116 Nákup materiálu - spoluúčast 5  
% 

875,30 



Město Příbram - RM 08.03.2021  

 7 

obvodu ORP 
Příbram 

RP0029 719 - 
OVV 

4349 5424  015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5386 Náhrada mezd v době nemoci - 
spoluúčast 5 % 

750,00 

RP0029 719 - 
OVV 

4349 5137  015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5145 Drobný hmotný dlouhodobý 
majetek 5 % 

4 000,00 

RP0029 719 - 
OVV 

6171 5011  001 Činnost 
místní 
správy 

182 Platy zaměstnanců -26 375,30 

 
                                                       hl.  pro  7 
 
 
8) Přidělení sociálního bytu 

R.usn.č.179/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení sociálního bytu č. 20, Příbram VI, U Dolu Anna 26, pro paní  trvale bytem  
podle Směrnice č. 1/2018/MěÚ „Pravidla pro pronájem a směnu bytů 

ve vlastnictví města Příbram“. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

9) Přísedící Okresního soudu v Příbrami 
R.usn.č.180/2021        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

navrhnout do funkce přísedící Okresního soudu v Příbrami, pro funkční období 2021 - 2025, paní 
,  

 
II.   u k l á d á 
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 29.03.2021. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
10) Návrh programu 24. zasedání ZM dne 29.03.2021 

R.usn.č.181/2021        
Rada    s o u h l a s í  

s návrhem programu 24. zasedání ZM dne 29.03.2021 s tím, že do programu budou zahrnuty i další 
materiály určené na základě jednání RM dne 08.03.2021. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
11) HFAD – dodatek č. 2 smlouvy o dotaci 
R.usn.č.182/2021      
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit dodatek č. 2 veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace č. 117/OŠKS/2020 mezi městem 
Příbram a subjektem Dvořákovo Příbramsko, z.ú., Žižkova 708, 261 01 Příbram II, IČO:  04288254, 
se změnami popsanými v důvodové zprávě.  
 
 



Město Příbram - RM 08.03.2021  

 8 

II.   u k l á d á   
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 29.03.2021.  
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
12) Použití provozního příspěvku na nákup osobních ochranných pracovních prostředků – žádost MŠ 
Pohádka a MŠ, Příbram III, Jungmannova 91 

R.usn.č.183/2021        
Rada    s o u h l a s í  

s použitím provozního příspěvku zřizovatele na nákup osobních ochranných pracovních prostředků 
pracovnicím Mateřské školy Pohádka a Mateřské školy, Příbram III, Jungmannova 91 zařazeným  
do školní jídelny a výdejny, a to pro rok 2021. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

13) Příbram - rozšíření BUS zálivu v ulici Čs. armády 

R.usn.č.184/2021        
Rada    I.   s c h v a l u j e   

1) pokračovat v přípravě a realizaci investičního záměru „Příbram - rozšíření BUS zálivu v ulici  
Čs. armády“, 

2) uzavření Smlouvy o realizaci překládky SEK, vynucené stavbou „Příbram - rozšíření BUS zálivu 
v ulici Čs. armády“, se společností CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, 
IČO: 04084063 za cenu překládky 140 698,00 Kč,  

3) uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti (vynucené stavbou „Příbram - rozšíření 
BUS zálivu v ulici Čs. armády“) se společností CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 
Praha 9, IČO: 04084063,  
 

II.   u k l á d á     
1) OIRM ve spolupráci s OPVZ zajistit výběr zhotovitele investičního záměru „Příbram - rozšíření BUS 

zálivu v ulici Čs. armády“, 
2) OIRM administrovat uzavření Smlouvy o realizaci překládky SEK podle bodu I., odstavec 2) tohoto 

usnesení, 
3) OIRM administrovat uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti podle bodu 

I., odstavec 3) tohoto usnesení. 
 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
14) Souhlas vlastníka inženýrských sítí s provedením přeložky zděné kanalizační stoky a uzavření 
smlouvy o zřízení věcných břemen a nabytí služebnosti 
R.usn.č.185/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

1) udělení souhlasu města Příbram, jako vlastníka inženýrských sítí – vodovodního a kanalizačního 
řadu, s provedením přeložky zděné kanalizační stoky uložené na parc. č. 118, 120, 122, 119/1, 
121/1 v k. ú. Příbram, ve vlastnictví společnosti Meinland s. r. o., se sídlem Jeseniova 1151/55, 
130 00 Praha 3, a na parc. 3201 v k. ú. Příbram, ve vlastnictví města Příbram, Tyršova 108, 261 01 
Příbram, a to dle situace stavby a za podmínek stanovených provozovatelem inženýrských sítí, 
společností 1. SčV, a. s., 

 
2) uzavření smlouvy o zřízení věcných břemen a nabytí služebnosti inženýrských sítí – kanalizačního 

řadu v pozemcích parc. č. 118, 120, 122, 119/1 a 121/1 v k. ú. Příbram, a to bezúplatně. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
15) Schválení Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti v ul. Milínská, 
Příbram 

R.usn.č.186/2021        



Město Příbram - RM 08.03.2021  

 9 

Rada    s c h v a l u j e  
uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě  
v ul. Milínská, akce „Příbram, ul. Milínská, úpravy vodohospodářských sítí“, za úplatu 1.496.195,96 Kč 
bez DPH s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace, Správa Praha, se sídlem  
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – Nusle, IČO 65993390. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
16) Žádost o schválení dohody o uznání dluhu a splátkách dluhu  dlužníka – 

R.usn.č.187/2021        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

informaci Městské realitní kanceláře o podané žádosti dlužníka, pí.  bývalé nájemkyně 
buňky č.  v budově č , o schválení uzavření dohody o uznání dluhu a o splátkách 
pohledávky věřitele (města Příbram), ve výši 23.324,59 Kč, která představuje jistinu a příslušenství 
dluhu na nájemném a službách spojených s užíváním předmětné buňky a dále náklady na dezinsekci a 
vyklizení buňky. 
  
II.   d o p o r u č u j e   ZM 
schválit uzavření dohody o uznání dluhu a o splátkách pohledávky města Příbram s žadatelkou – 
bývalou nájemkyní buňky č. v budově č , paní  dle její žádosti 
specifikované v zápisu právní zástupkyně pronajímatele, Mgr. Drábkové (advokátka), ze dne 9.2.2021 – 
viz příloha důvodové zprávy. Žadatelka se zavazuje hradit pohledávku města Příbram ve výši  
23.324,59 Kč (za jistinu a příslušenství vč. nákladů na dezinsekci a vyklizení buňky) a to v pravidelných 
měsíčních splátkách ve výši 300 Kč, tj. celkem 78 splátek, s podmínkou ztráty výhody splátek v případě 
prodlení s plněním splátkového kalendáře. 
 
III.   u k l á d á  
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání ZM dne 29.3.2021 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
17) Žádost paní I  nájemce prostor k podnikání v Příbrami I, nám. T. G. Masaryka  
čp. 100-101, o ponechání stávajícího nájmu 

R.usn.č.188/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

navýšení současné ceny měsíčního nájemného, bez záloh na služby, vč. DPH (18.184,00 Kč), po dobu 
celého roku 2021, o oficiálně vyhlášenou roční inflaci za r. 2020, vyhlášenou ČSÚ, dle ustanovení 
nájemní smlouvy č. 834/MERK/2017, čl. III., odst. 3.6., nájemci NP č. 702, v Příbrami I, nám.  
T. G. Masaryka, čp. 100-101, p. I , podnikatelce, IČO 71706895.  
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
18) Žádost ředitelky ZŠ, Bratří Čapků 279, Příbram VII, příspěvková organizace, paní Mgr. Aleny 
Mašikové, o vrácení bytové jednotky 

R.usn.č.189/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

1) udělení výjimky ze Směrnice č. 1/2018 pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města 
Příbram dle Hlava I., článek 3, odst. 1 b), d) o vynětí volného bytu č. 1 (po skončení nájemního 
vztahu) v budově ZŠ Bratří Čapků 279, Příbram VII, služební byt, 2+1, ze správy MěRK,  
za současného převedení bytu pod správu ZŠ Bratří Čapků 279, Příbram VII, příspěvková 
organizace, IČO: 71295003, zast. ředitelkou školy Mgr. Alenou Mašikovou, 
 

2) udělení souhlasu se změnou užívání volného bytu č. 1 budově ZŠ Bratří Čapků 279, Příbram VII  
na nebytový prostor pro účely školy dle podané žádosti ředitelky ŽŠ Bratří Čapků 279, Příbram VII, 
Mgr. Aleny Mašikové ze dne 20.1.2021 č.j. MeUPB 09681/2021. 

 
                                                         hl.  pro  7  



Město Příbram - RM 08.03.2021  

 10 

19) Žádost o prominutí úhrady částky za bezesmluvní užívání pozemku p. č. 567 v katastrálním území 
Lazec 

R.usn.č.190/2021        
Rada    n e s c h v a l u j e  

úhradu částky za bezesmluvní užívání pozemku p. č. 567 v katastrálním území Lazec, v celkové výši 
4.599 Kč, za období od 8.3.2018 do 8.3.2021, panem m, bytem  

 
                 hl.  pro  5  

      proti      0 
                               zdrž.      1  
                             (nepřítomen 1) 

 
 
20) Žádost o uzavření smlouvy o výpůjčce prostor ve 2. pavilonu v Příbrami VII, ul. Žežická 193 

R.usn.č.191/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o výpůjčce nebytových prostor – dvou místností o celkové výměře cca 67 m² (sklad 
v suterénu o výměře cca 30 m² a učebna v přízemí o výměře cca 37 m²) v budově bez čp./če, stavbě 
občanského vybavení, která je součástí pozemku p. č. st. 573/2 a nachází se ve 2. pavilonu v levé části 
areálu v Příbrami VII, Žežická 193, v k. ú. Březové Hory, mezi městem Příbram jako půjčitelem                                 
a vypůjčitelem, kterým je pobočný spolek Junák – český skaut, středisko Hiawatha Příbram, z. s.,                             
se sídlem Žežická 193, Příbram VII, 261 01 Příbram, IČO 18608221, na dobu neurčitou, a to                                         
od 01.04.2021, za účelem využití místností jako skautské klubovny. 
 

                                                         hl.  pro  6 
                               (nepřítomen 1) 
 

 
21) Chata Granit – záměr provozu 

R.usn.č.192/2021        
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 

zprávu o stavebně technickém stavu rekreačního objektu chata Granit, dle přílohy předkládaného 
materiálu. 
 

                                                        hl.  pro  7 
R.usn.č.193/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

předložený záměr (studie) provozu chaty Granit, ve smyslu důvodové zprávy a příloh předkládaného 
materiálu. 
 

                          hl.  pro  4  
       proti      1  
       zdrž.      2  
 

R.usn.č.194/2021        
Rada    u k l á d á  

SZM Příbram, p.o., IČO 71217975, zrealizovat veškeré potřebné kroky vedoucí k naplnění bodu 
II. předkládaného materiálu. 

 
               hl.  pro  5  
            proti      1  
            zdrž.      1  
 
 

22) SZM Příbram, p.o. – návrh na schválení prodeje 2ks strojů na úpravu ledové plochy (rolba) 
R.usn.č.195/2021        
Rada    s c h v a l u j e  



Město Příbram - RM 08.03.2021  

 11 

předložený návrh na schválení prodeje 2 ks strojů na úpravu ledové plochy (rolba), které jsou v majetku 
a evidenci organizace Sportovní zařízení města Příbram, p.o., IČ 71217975, a to ve smyslu důvodové 
zprávy. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
23) Žádost o schválení investiční akce – Nový rybník – Venkovní skříňky 

R.usn.č196/2021        
Rada      s c h v a l u j e  

1) záměr zhotovení venkovních skříněk v areálu Nový rybník, a to ve smyslu důvodové zprávy 
a příloh předkládaného materiálu, 
 

2) předložený návrh – žádost o schválení investiční akce – zhotovení venkovních skříněk na budovu 
SeZaM bistra v areálu Nový rybník, a to ve smyslu důvodové zprávy a přílohy předkládaného 
materiálu.  

 
                                                         hl.  pro  7 

 
24) Žádost o schválení prodeje soustruhu 

R.usn.č.197/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

prodej zastaralého soustruhu, který je majetkem svěřeným k hospodaření Divadlu A. Dvořáka Příbram. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
25) Opatření pro cyklisty v trase Nový rybník - Drkolnov 

R.usn.č.198/2021        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

realizaci „Opatření pro cyklisty v trase Nový rybník – Drkolnov“. 
 
II.   u k l á d á 
OSH ve spolupráci s OPVZ zajistit výběr zhotovitele investičního záměru „Opatření pro cyklisty v trase 
Nový rybník – Drkolnov“. 

 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
26) Návrhy rozpočtového opatření – změny rozpočtu města na rok 2021 (a – c) 

R.usn.č.199/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

 
26 a) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2021, tj. navýšení výdajů kapitoly 719 
- OVV o celkovou částku 4.132.347,92 Kč změnou financování ve stejné výši z důvodu nedočerpané 
částky z roku 2020 na realizaci projektu Inkluzivní vzdělávání 2. etapa 

rozpočtového opatření - změnu rozpočtu města na rok 2021, tj. navýšení výdajů kapitoly 719 – OVV 
o celkovou částku 4.132.347,92 Kč změnou financování ve stejné výši z důvodu nedočerpané částky 
z roku 2020 na realizaci projektu Místní akční plán II. ORP Příbram.  

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0024 719 - 
OVV 

6171 5173 33063 009 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5024 Cestovné EU 8 500,00 

RP0024 719 - 
OVV 

6171 5173  009 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5026 Cestovné vlastní zdroje 500,00 

RP0024 719 - 
OVV 

6171 5173 33063 009 
Inkluzivní 

5025 Cestovné ČR 1 000,00 



Město Příbram - RM 08.03.2021  

 12 

vzdělávání 
2. etapa 

RP0024 719 - 
OVV 

6171 5424 33063 009 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5360 Náhrady v době nemoci EU 8 079,25 

RP0024 719 - 
OVV 

6171 5424  009 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5362 Náhrady v době nemoci vlastní 
zdroje 

475,25 

RP0024 719 - 
OVV 

6171 5424 33063 009 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5361 Náhrady v době nemoci ČR 950,50 

RP0024 719 - 
OVV 

6171 5137 33063 009 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5018 Nákup DHDM EU 92 822,35 

RP0024 719 - 
OVV 

6171 5137  009 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5020 Nákup DHDM vlastní zdroje 5 460,15 

RP0024 719 - 
OVV 

6171 5137 33063 009 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5019 Nákup DHDM ČR 10 920,30 

RP0024 719 - 
OVV 

6171 5139  009 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5017 Nákup materiálu 5 387,90 

RP0024 719 - 
OVV 

6171 5139 33063 009 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5015 Nákup materiálu EU 91 594,50 

RP0024 719 - 
OVV 

6171 5139 33063 009 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5016 Nákup materiálu ČR 10 775,80 

RP0024 719 - 
OVV 

6171 5169 33063 009 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5012 Nákup ostatních služeb EU 601 857,32 

RP0024 719 - 
OVV 

6171 5169  009 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5014 Nákup ostatních služeb vlastní 
zdroje 

35 403,35 

RP0024 719 - 
OVV 

6171 5169 33063 009 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5013 Nákup ostatních služeb ČR 70 506,75 

RP0024 719 - 
OVV 

6171 5021 33063 009 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5000 Ostatní osobní výdaje EU 616 080,00 

RP0024 719 - 
OVV 

6171 5021  009 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5002 Ostatní osobní výdaje vlastní 
zdroje 

36 240,00 

RP0024 719 - 
OVV 

6171 5021 33063 009 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5001 Ostatní osobní výdaje ČR 72 480,00 

RP0024 719 - 
OVV 

6171 5011 33063 009 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

4997 Platy EU 1 360 000,00 

RP0024 719 - 
OVV 

6171 5011  009 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

4999 Platy vlastní zdroje 80 000,00 

RP0024 719 - 
OVV 

6171 5011 33063 009 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

4998 Platy ČR 160 000,00 



Město Příbram - RM 08.03.2021  

 13 

RP0024 719 - 
OVV 

6171 5162 33063 009 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5217 Služby elektronických komunikací 
EU 

7 480,00 

RP0024 719 - 
OVV 

6171 5162  009 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5219 Služby elektronických komunikací 
vlastní zdroje 

680,00 

RP0024 719 - 
OVV 

6171 5162 33063 009 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5218 Služby elektronických komunikací 
ČR 

640,00 

RP0024 719 - 
OVV 

6171 5031 33063 009 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5006 Sociální pojištění EU 439 138,56 

RP0024 719 - 
OVV 

6171 5031  009 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5008 Sociální pojištění vlastní zdroje 25 831,68 

RP0024 719 - 
OVV 

6171 5031 33063 009 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5007 Sociální pojištění ČR 51 663,36 

RP0024 719 - 
OVV 

6171 5032 33063 009 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5003 Zdravotní pojištění EU 159 364,80 

RP0024 719 - 
OVV 

6171 5032  009 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5005 Zdravotní pojištění vlastní zdroje 93 744,00 

RP0024 719 - 
OVV 

6171 5032 33063 009 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5004 Zdravotní pojištění ČR 18 748,80 

RP0024 719 - 
OVV 

6171 5167 33063 009 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5021 Školení a vzdělávání EU 45 568,50 

RP0024 719 - 
OVV 

6171 5167  009 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5023 Školení a vzdělávání vlastní zdroje 2 680,50 

RP0024 719 - 
OVV 

6171 5167 33063 009 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5022 Školení a vzdělávání ČR 5 361,00 

RP0024 719 - 
OVV 

6171 5038 33063 009 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5009 Úrazové pojištění (4,2 promile) EU 10 551,30 

RP0024 719 - 
OVV 

6171 5038  009 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5011 Úrazové pojištění (4,2 promile) 
vlastní zdroje 

620,67 

RP0024 719 - 
OVV 

6171 5038 33063 009 
Inkluzivní 
vzdělávání 
2. etapa 

5010 Úrazové pojištění (4,2 promile) ČR 1 241,33 

RP0027 MĚÚ  8115   673 Zapojení zůstatku finančních 
prostředků 

4 132 347,92 

 
 

26 b) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2021, tj. navýšení výdajů kapitoly 719 
- OVV o celkovou částku 3.615.480,36 Kč změnou financování ve stejné výši z důvodu nedočerpané 
částky z roku 2020 na realizaci projektů Místní akční plán II. ORP Příbram, Chytrá Příbram II. a Podpora 
sociálně vyloučených a soc. vyloučením ohrožených obyvatel města Příbram při získávání a udržení si 
bydlení 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2021, tj. navýšení výdajů kapitoly 719 - OVV  
o celkovou částku 3.615.480,36 Kč změnou financování ve stejné výši z důvodu nedočerpané částky  
z roku 2020 na realizaci projektů Místní akční plán II. ORP Příbram, Chytrá Příbram II. a Podpora 



Město Příbram - RM 08.03.2021  

 14 

sociálně vyloučených a soc. vyloučením ohrožených obyvatel města Příbram při získávání a udržení si 
bydlení. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0018 719 - 
OVV 

3119 5021 33063 011 Místní 
akční plán II 
ORP 
Příbram  

4098 Ostatní osobní výdaje (dohody) 10 
% 

50 860,23 

RP0018 719 - 
OVV 

3119 5021  011 Místní 
akční plán II 
ORP 
Příbram  

4100 Ostatní osobní výdaje (dohody) - 
spoluúčast 5 % 

25 430,11 

RP0018 719 - 
OVV 

3119 5021 33063 011 Místní 
akční plán II 
ORP 
Příbram  

4717 Ostatní osobní výdaje (dohody) 85 
% 

432 311,95 

RP0018 719 - 
OVV 

3119 5031 33063 011 Místní 
akční plán II 
ORP 
Příbram  

4104 Povinné pojistné na sociální 
zabezpečení 85 % 

238 684,26 

RP0018 719 - 
OVV 

3119 5031 33063 011 Místní 
akční plán II 
ORP 
Příbram  

4105 Povinné pojistné na sociální 
zabezpečení 10 % 

28 080,50 

RP0018 719 - 
OVV 

3119 5031  011 Místní 
akční plán II 
ORP 
Příbram  

4722 Pojistné na sociální zabezpečení - 
spoluúčast 5 % 

14 040,25 

RP0018 719 - 
OVV 

3119 5032 33063 011 Místní 
akční plán II 
ORP 
Příbram  

4108 Povinné pojistné na veřejné 
zdravotní pojištění 85 % 

101 812,35 

RP0018 719 - 
OVV 

3119 5032 33063 011 Místní 
akční plán II 
ORP 
Příbram  

4110 Povinné pojistné na veřejné 
zdravotní pojištění 10 % 

11 977,92 

RP0018 719 - 
OVV 

3119 5032  011 Místní 
akční plán II 
ORP 
Příbram  

4118 Povinné pojistné na veřejné 
zdravotní pojištění - spoluúčast 5 
% 

5 988,96 

RP0018 719 - 
OVV 

3119 5137 33063 011 Místní 
akční plán II 
ORP 
Příbram  

4120 Nákup DHDM 85 %  297 500,00 

RP0018 719 - 
OVV 

3119 5137 33063 011 Místní 
akční plán II 
ORP 
Příbram  

4730 Nákup DHDM 10 % 35 000,00 

RP0018 719 - 
OVV 

3119 5137  011 Místní 
akční plán II 
ORP 
Příbram  

4731 Nákup DHDM - spoluúčast 5 % 17 500,00 

RP0018 719 - 
OVV 

3119 5011 33063 011 Místní 
akční plán II 
ORP 
Příbram  

4714 Platy 85 % 59 652,67 

RP0018 719 - 
OVV 

3119 5011 33063 011 Místní 
akční plán II 
ORP 
Příbram  

4715 Platy 10 % 7 017,96 

RP0018 719 - 
OVV 

3119 5011  011 Místní 
akční plán II 
ORP 
Příbram  

4716 Platy - spoluúčast 5 % 3 508,98 

RP0018 719 - 
OVV 

3119 5162 33063 011 Místní 
akční plán II 
ORP 
Příbram  

4718 Služby elektronických komunikací 
10 % 

180,00 

RP0018 719 - 
OVV 

3119 5162  011 Místní 
akční plán II 
ORP 
Příbram  

4719 Služby elektronických komunikací 
- spoluúčast 5 % 

90,00 

RP0018 719 - 3119 5162 33063 011 Místní 4720 Služby elektronických komunikací 1 530,00 



Město Příbram - RM 08.03.2021  

 15 

OVV akční plán II 
ORP 
Příbram  

85 % 

RP0018 719 - 
OVV 

3119 5139 33063 011 Místní 
akční plán II 
ORP 
Příbram  

4726 Nákup materiálu 85 % 42 500,00 

RP0018 719 - 
OVV 

3119 5139 33063 011 Místní 
akční plán II 
ORP 
Příbram  

4727 Nákup materiálu 10 % 5 000,00 

RP0018 719 - 
OVV 

3119 5139  011 Místní 
akční plán II 
ORP 
Příbram  

4728 Nákup materiálu - spoluúčast 5 % 2 500,00 

RP0018 719 - 
OVV 

3119 5169 33063 011 Místní 
akční plán II 
ORP 
Příbram  

4732 Nákup služeb 85 % 190 689,00 

RP0018 719 - 
OVV 

3119 5169 33063 011 Místní 
akční plán II 
ORP 
Příbram  

4733 Nákup služeb 10 % 22 434,00 

RP0018 719 - 
OVV 

3119 5169  011 Místní 
akční plán II 
ORP 
Příbram  

4734 Nákup služeb - spoluúčast 5 % 11 217,00 

RP0018 719 - 
OVV 

3119 5175 33063 011 Místní 
akční plán II 
ORP 
Příbram  

4858 Pohoštění 85 % 14 982,10 

RP0018 719 - 
OVV 

3119 5175 33063 011 Místní 
akční plán II 
ORP 
Příbram  

4859 Pohoštění 10 % 1 762,60 

RP0018 719 - 
OVV 

3119 5175  011 Místní 
akční plán II 
ORP 
Příbram  

4860 Pohoštění - spoluúčast 5 % 881,30 

RP0023 719 - 
OVV 

6171 5137 13013 008 Chytrá 
Příbram: 
zavedení 
konceptu 
Smart City 
do 
strategickéh
o řízení 
města 

5295 DHDM 10 % 3 200,00 

RP0023 719 - 
OVV 

6171 5137  008 Chytrá 
Příbram: 
zavedení 
konceptu 
Smart City 
do 
strategickéh
o řízení 
města 

5296 DHDM 5 % spoluúčast 1 600,00 

RP0023 719 - 
OVV 

6171 5139 13013 008 Chytrá 
Příbram: 
zavedení 
konceptu 
Smart City 
do 
strategickéh
o řízení 
města 

5297 DHDM 85 % 27 200,00 

RP0023 719 - 
OVV 

6171 5139 13013 008 Chytrá 
Příbram: 
zavedení 
konceptu 
Smart City 
do 
strategickéh
o řízení 
města 

5298 Nákup materiálu 10 % 1 626,95 



Město Příbram - RM 08.03.2021  

 16 

RP0023 719 - 
OVV 

6171 5139  008 Chytrá 
Příbram: 
zavedení 
konceptu 
Smart City 
do 
strategickéh
o řízení 
města 

5299 Nákup materiálu 5 % spoluúčast  813,48 

RP0023 719 - 
OVV 

6171 5139 13013 008 Chytrá 
Příbram: 
zavedení 
konceptu 
Smart City 
do 
strategickéh
o řízení 
města 

5300 Nákup materiálu 85 % 13 829,07 

RP0023 719 - 
OVV 

6171 5169 13013 008 Chytrá 
Příbram: 
zavedení 
konceptu 
Smart City 
do 
strategickéh
o řízení 
města 

5301 Nákup služeb 10 % 55 000,00 

RP0023 719 - 
OVV 

6171 5169  008 Chytrá 
Příbram: 
zavedení 
konceptu 
Smart City 
do 
strategickéh
o řízení 
města 

5302 Nákup služeb 5 % spoluúčast 27 500,00 

RP0023 719 - 
OVV 

6171 5169 13013 008 Chytrá 
Příbram: 
zavedení 
konceptu 
Smart City 
do 
strategickéh
o řízení 
města 

5303 Nákup služeb 85 % 467 500,00 

RP0023 719 - 
OVV 

6171 5021 13013 008 Chytrá 
Příbram: 
zavedení 
konceptu 
Smart City 
do 
strategickéh
o řízení 
města 

5304 OOV 10 % 69 951,60 

RP0023 719 - 
OVV 

6171 5021  008 Chytrá 
Příbram: 
zavedení 
konceptu 
Smart City 
do 
strategickéh
o řízení 
města 

5305 OOV 5 % spoluúčast 34 975,80 

RP0023 719 - 
OVV 

6171 5021 13013 008 Chytrá 
Příbram: 
zavedení 
konceptu 
Smart City 
do 
strategickéh
o řízení 
města 

5306 OOV 85 % 594 588,60 

RP0023 719 - 
OVV 

6171 5175 13013 008 Chytrá 
Příbram: 
zavedení 

5307 Pohoštění 10 % 1 300,00 



Město Příbram - RM 08.03.2021  

 17 

konceptu 
Smart City 
do 
strategickéh
o řízení 
města 

RP0023 719 - 
OVV 

6171 5175  008 Chytrá 
Příbram: 
zavedení 
konceptu 
Smart City 
do 
strategickéh
o řízení 
města 

5308 Pohoštění 5 % spoluúčast 650,00 

RP0023 719 - 
OVV 

6171 5175 13013 008 Chytrá 
Příbram: 
zavedení 
konceptu 
Smart City 
do 
strategickéh
o řízení 
města 

5309 Pohoštění 85 %  11 050,00 

RP0023 719 - 
OVV 

6171 5031 13013 008 Chytrá 
Příbram: 
zavedení 
konceptu 
Smart City 
do 
strategickéh
o řízení 
města 

5310 Pojistné na sociální zabezpečení 
10 % 

17 349,60 

RP0023 719 - 
OVV 

6171 5031  008 Chytrá 
Příbram: 
zavedení 
konceptu 
Smart City 
do 
strategickéh
o řízení 
města 

5311 Pojistné na sociální zabezpečení 5 
% spoluúčast 

8 674,80 

RP0023 719 - 
OVV 

6171 5031 13013 008 Chytrá 
Příbram: 
zavedení 
konceptu 
Smart City 
do 
strategickéh
o řízení 
města 

5312 Pojistné na sociální zabezpečení 
85 % 

147 471,60 

RP0023 719 - 
OVV 

6171 5032 13013 008 Chytrá 
Příbram: 
zavedení 
konceptu 
Smart City 
do 
strategickéh
o řízení 
města 

5313 Pojistné na zdravotní pojištění 10 
% 

6 297,60 

RP0023 719 - 
OVV 

6171 5032  008 Chytrá 
Příbram: 
zavedení 
konceptu 
Smart City 
do 
strategickéh
o řízení 
města 

5314 Pojistné na zdravotní pojištění 5 % 
spoluúčast 

3 148,80 

RP0023 719 - 
OVV 

6171 5032 13013 008 Chytrá 
Příbram: 
zavedení 
konceptu 
Smart City 
do 

5315 Pojistné na zdravotní pojištění 85 
%  

53 529,60 



Město Příbram - RM 08.03.2021  

 18 

strategickéh
o řízení 
města 

RP0025 719 - 
OVV 

4351 5139 13013 014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5161 85 %  Nákup materiálu  161,54 

RP0025 719 - 
OVV 

4351 5139 13013 014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5162 10 %  Nákup materiálu  19,00 

RP0025 719 - 
OVV 

4351 5139  014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5163 Nákup materiálu  spoluúčast 9,50 

RP0025 719 - 
OVV 

4351 5173 13013 014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5155 85 % Cestovné 3 547,90 

RP0025 719 - 
OVV 

4351 5173 13013 014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5156 10 % Cestovné 417,40 

RP0025 719 - 
OVV 

4351 5173  014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 

5157 Cestovné spoluúčast 208,70 



Město Příbram - RM 08.03.2021  

 19 

obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

RP0025 719 - 
OVV 

4351 5137 13013 014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5158 85 % Drobný hmotný dlouhodobý 
majetek 

2 410,60 

RP0025 719 - 
OVV 

4351 5137 13013 014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5159 10 % Drobný hmotný dlouhodobý 
majetek 

283,60 

RP0025 719 - 
OVV 

4351 5137  014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5160 Drobný hmotný dlouhodobý 
majetek spoluúčast 

141,80 

RP0025 719 - 
OVV 

4351 5169 13013 014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5164 85 % Nákup ostatních služeb 82 450,00 

RP0025 719 - 
OVV 

4351 5169 13013 014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5165 10 % Nákup ostatních služeb 9 700,00 

RP0025 719 - 
OVV 

4351 5169  014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 

5166 Nákup ostatních služeb 
spoluúčast 

4 850,00 



Město Příbram - RM 08.03.2021  

 20 

a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

RP0025 719 - 
OVV 

4351 5132 13013 014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5169 85 % Ochranné pomůcky 3,31 

RP0025 719 - 
OVV 

4351 5132 13013 014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5170 10 % Ochranné pomůcky 0,39 

RP0025 719 - 
OVV 

4351 5132  014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5171 Ochranné pomůcky spoluúčast 0,19 

RP0025 719 - 
OVV 

4351 5021 13013 014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5167 85 % Ostatní osobní výdaje 34 918,00 

RP0025 719 - 
OVV 

4351 5021 13013 014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5168 10 % Ostatní osobní výdaje 4 108,00 

RP0025 719 - 4351 5021  014 OPZ - 5196 Ostatní osobní výdaje spoluúčast 2 054,00 



Město Příbram - RM 08.03.2021  

 21 

OVV Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

RP0025 719 - 
OVV 

4351 5011 13013 014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5175 85 % Platy zaměstnanců  179 511,88 

RP0025 719 - 
OVV 

4351 5011 13013 014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5176 10 % Platy zaměstnanců  21 119,05 

RP0025 719 - 
OVV 

4351 5011  014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5177 Platy zaměstnanců spoluúčast 10 559,52 

RP0025 719 - 
OVV 

4351 5175 13013 014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5178 85 % Pohoštění 4 250,77 

RP0025 719 - 
OVV 

4351 5175 13013 014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 

5179 10 % Pohoštění 500,09 



Město Příbram - RM 08.03.2021  

 22 

udržení si 
bydlení 

RP0025 719 - 
OVV 

4351 5175  014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5180 Pohoštění spoluúčast 250,05 

RP0025 719 - 
OVV 

4351 5031 13013 014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5184 85 % Povinné pojistné na sociální 
zabezpečení  

50 326,91 

RP0025 719 - 
OVV 

4351 5031 13013 014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5185 10 % Povinné pojistné na sociální 
zabezpečení  

5 920,81 

RP0025 719 - 
OVV 

4351 5031  014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5186 Povinné pojistné na sociální 
zabezpečení spoluúčast 

2 960,41 

RP0025 719 - 
OVV 

4351 5032 13013 014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5190 85 % Povinné pojistné na veřejné 
zdravotní pojištění 

18 780,64 

RP0025 719 - 
OVV 

4351 5032 13013 014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 

5191 10 % Povinné pojistné na veřejné 
zdravotní pojištění 

2 209,49 



Město Příbram - RM 08.03.2021  

 23 

města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

RP0025 719 - 
OVV 

4351 5032  014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5192 Povinné pojistné na veřejné 
zdravotní pojištění spoluúčast 

1 104,74 

RP0025 719 - 
OVV 

4351 5162 13013 014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5187 85 % Služby elektronických 
komunikací 

1 965,57 

RP0025 719 - 
OVV 

4351 5162 13013 014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5188 10 % Služby elektronických 
komunikací 

231,24 

RP0025 719 - 
OVV 

4351 5162  014 OPZ - 
Podpora 
soc. 
vyloučených 
a soc. 
vyloučením 
ohrožených 
obyvatel 
města 
Příbram při 
získávání a 
udržení si 
bydlení 

5189 Služby elektronických komunikací 
spoluúčast 

115,62 

RP0026 MĚÚ  8115   673 Zapojení zůstatku finančních 
prostředků 

3 615 480,36 

 
 

26 c) Návrh rozpočtového opatření - změny rozpočtu města na rok 2021, tj. navýšení výdajů kapitoly 719 
- OVV o celkovou částku 403.692,81 Kč změnou financování ve stejné výši z důvodu nedočerpané 
částky z roku 2020 na realizaci "Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb ve správním obvodu ORP 
Příbram“ 

rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2021, tj. navýšení výdajů kapitoly 719 - OVV  
o celkovou částku 403.692,81 Kč změnou financování ve stejné výši z důvodu nedočerpané částky  
z roku 2020 na realizaci "Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb ve správním obvodu ORP 
Příbram“ 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 
č. pož. kapitola paragraf pol. účelový 

znak 
název akce prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 



Město Příbram - RM 08.03.2021  

 24 

RP0028 719 - 
OVV 

4349 5032 13013 015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5125 Povinné pojistné na veřejné 
zdravotní pojištění 10 % 

2 165,11 

RP0028 719 - 
OVV 

4349 5175 13013 015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5141 Pohoštění 85 % 4 250,00 

RP0028 719 - 
OVV 

4349 5175 13013 015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5142 Pohoštění 10 % 500,00 

RP0028 719 - 
OVV 

4349 5011 13013 015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5135 Platy zaměstnanců 85 % 87 302,31 

RP0028 719 - 
OVV 

4349 5021 13013 015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5132 Ostatní osobní výdaje 85 % 107 239,40 

RP0028 719 - 
OVV 

4349 5021 13013 015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5133 Ostatní osobní výdaje 10 % 12 616,40 

RP0028 719 - 
OVV 

4349 5169 13013 015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5129 Nákup ostatních služeb 85 % 70 437,32 

RP0028 719 - 
OVV 

4349 5169 13013 015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5130 Nákup ostatních služeb 10 % 8 286,74 

RP0028 719 - 
OVV 

4349 5139 13013 015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5121 Nákup materiálu 85 % 5 073,65 

RP0028 719 - 
OVV 

4349 5139 13013 015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 

5122 Nákup materiálu 10 % 596,90 



Město Příbram - RM 08.03.2021  

 25 

sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

RP0028 719 - 
OVV 

4349 5137 13013 015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5147 Drobný hmotný dlouhodobý 
majetek 10 % 

123,00 

RP0028 719 - 
OVV 

4349 5173 13013 015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5138 Cestovné 85 % 4 250,00 

RP0028 719 - 
OVV 

4349 5173 13013 015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5139 Cestovné 10 % 500,00 

RP0028 719 - 
OVV 

4349 5031  015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5113 Povinné pojistné na sociální 
zabezpečení - spoluúčast 5 % 

2 655,13 

RP0028 719 - 
OVV 

4349 5175  015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5140 Pohoštění - spoluúčast 5 % 250,00 

RP0028 719 - 
OVV 

4349 5021  015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5131 Ostatní osobní výdaje - spoluúčast 
5 % 

6 308,20 

RP0028 719 - 
OVV 

4349 5169  015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5127 Nákup ostatních služeb - 
spoluúčast 5 % 

4 143,37 

RP0028 719 - 
OVV 

4349 5139  015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5116 Nákup materiálu - spoluúčast 5  % 298,45 

RP0028 719 - 
OVV 

4349 5137  015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 

5145 Drobný hmotný dlouhodobý 
majetek 5 % 

61,50 



Město Příbram - RM 08.03.2021  

 26 

obvodu ORP 
Příbram 

RP0028 719 - 
OVV 

4349 5173  015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5137 Cestovné - spoluúčast 5 % 250,00 

RP0028 719 - 
OVV 

4349 5011 13013 015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5136 Platy zaměstnanců 10 % 10 270,86 

RP0028 719 - 
OVV 

4349 5011  015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5134 Platy zaměstnanců - spoluúčast 5 
% 

5 135,43 

RP0028 719 - 
OVV 

4349 5032 13013 015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5124 Povinné pojistné na veřejné 
zdravotní pojištění 85 % 

18 403,45 

RP0028 719 - 
OVV 

4349 5137 13013 015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5146 Drobný hmotný dlouhodobý 
majetek 85 % 

1 045,50 

RP0028 719 - 
OVV 

4349 5032  015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5123 Povinné pojistné na veřejné 
zdravotní pojištění - spoluúčast 5 
% 

1 082,55 

RP0028 719 - 
OVV 

4349 5031 13013 015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5115 Povinné pojistné na sociální 
zabezpečení 10 % 

5 310,26 

RP0028 719 - 
OVV 

4349 5031 13013 015 OPZ - 
Střednědobý 
plán rozvoje 
sociálních 
služeb ve 
správním 
obvodu ORP 
Příbram 

5114 Povinné pojistné na sociální 
zabezpečení 85 % 

45 137,28 

RP0030 MĚÚ  8115   673 Zapojení zůstatku finančních 
prostředků 

403 692,81 

 
                                                         hl.  pro  7 

 
 
 



Město Příbram - RM 08.03.2021  

 27 

27) Knihovna Jana Drdy – převzetí záštity 

R.usn.č.200/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

přijetí záštity města Příbram nad 25. ročníkem literární soutěže Příbram Hanuše Jelínka. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 

 
 
28) Individuální dotace 2021 

R.usn.č.201/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

stanovení období pro příjem žádostí o individuální dotace z rozpočtu města Příbram prostřednictvím 
elektronické aplikace od 01.04.2021 do 30.11.2021. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 
29) Dodatek č. 11 Organizačního řádu Městského úřadu Příbram, Organizační norma č. 1/2015 

R.usn.č.202/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

Dodatek č. 11 Organizačního řádu Městského úřadu Příbram, Organizační norma č. 1/2015, který je 
přílohou tohoto materiálu. 
 

                                                         hl.  pro  6  
       (nepřítomen 1) 
 

 
30) Žádost o vydání souhlasu města s odstraněním informační tabule města a s odstraněním oplocení 
v majetku města 

R.usn.č.203/2021        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

udělení souhlasu města panu , bytem ,                                     
 s odstraněním oplocení (v délce cca 12 m) z pozemku p. č. 1938/8, 

v k. ú. Příbram, který je ve vlastnictví města Příbram, při splnění podmínek ředitele příspěvkové 
organizace Sportovní zařízení města Příbram uvedených v příloze č. 3 předloženého materiálu, 
(odstranění oplocení je blíže vyznačeno v tečných místech na situačním snímku v příloze č. 1 
předloženého materiálu), s tím, že oplocení z pozemku města odstraní žadatel na své náklady. 
 
II.   s c h v a l u j e    
udělení souhlasu města panu , bytem , 

 s odstraněním informační tabule města, která se nachází  
na hranici pozemků p. č. 1938/9 v k. ú. Příbram, který je v SJM pana , bytem 

 a paní  bytem 
I a p. č. 1940 v k. ú. Příbram, který je ve vlastnictví města Příbram. Přičemž 
odstranění informační tabule bude provedeno v souladu s požadavky vlastníka movité věci a na náklady 
žadatele. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 

 
 
31) Návrh na udělení souhlasu s přenecháním části předmětu výpůjčky Spolkem Prokop Příbram  
do užívání spolku Junák - český skaut, středisko Hiawatha Příbram, z.s. 
R.usn.č.204/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

udělení souhlasu města jako půjčitele a vlastníka prostor v 2. NP v části objektu čp. 155, Příbram VI – 
Březové Hory, s přenecháním části těchto prostor o výměře cca 110 m2 (dle situačního snímku v příloze 
předloženého materiálu), které jsou předmětem výpůjčky, vypůjčitelem Spolkem Prokop Příbram, se 
sídlem Příbram VI, nádv. Msgr. Korejse 155, IČO 470 74 337, do bezúplatného užívání spolku Junák – 



Město Příbram - RM 08.03.2021  

 28 

český skaut, středisko Hiawatha Příbram, z.s., se sídlem Žežická 193, 261 01 Příbram VII, IČO 186 08 
221. Účelem podvýpůjčky je využití prostor pro zabezpečení činnosti spolku Junák v době, kdy tyto 
nevyužívá pro vlastní činnost Spolek Prokop Příbram, na dobu neurčitou s výpovědní dobou tři měsíce, 
a v souladu se smlouvou o výpůjčce č. A 771/OSM/2019 uzavřenou dne 25.07.2019 mezi půjčitelem 
městem Příbram a vypůjčitelem spolkem Spolek Prokop Příbram.  
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 
 

 
32) Návrh záměru pronájmu prostor v objektu čp. 653 v Příbrami VI – Březové Hory (bývalá strojovna 
Dolu Marie) 

R.usn.č.205/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

záměr pronájmu prostor o výměře cca 130 m2 (dle jejich bližší specifikace v situačním snímku v příloze 
předloženého materiálu) v části objektu čp. 653 v Příbrami VI – Březové Hory,  jiná stavba, který je 
součástí pozemku parc. č. st. 115/5 o výměře 476 m2, zastavěná plocha a nádvoří, vše v k. ú. Březové 
Hory. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
33) Uzavření kupní smlouvy pro výkup pozemku p. č. 589/9 v k. ú. Trhové Dušníky 

R.usn.č.206/2021        
Rada    I.   d o p o r u č u j e   ZM 

schválit uzavření kupní smlouvy pro výkup pozemku p. č. 589/9 v katastrálním území Trhové Dušníky, 
který je ve vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 – Nové Město, 
IČO 69797111, do majetku města Příbram, podle návrhu této smlouvy, která je přílohou předloženého 
materiálu. 
 
II.   u k l á d á 
OVV zařadit tento materiál do programu zasedání Zastupitelstva města Příbram dne 29.3.2021. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
34) Záměr směny pozemků v k. ú. Příbram a v k. ú. Dubno 

R.usn.č.207/2021        
Rada    n e s c h v a l u j e  

záměr směny pozemku p. č. 477/1 v k. ú. Dubno ve vlastnictví města Příbram, za pozemek 
p. č. 4606/27 v k. ú. Příbram a pozemky p. č. 488/7 a p. č. 488/8, oba v k. ú. Dubno, ve vlastnictví obce 
Dubno, se sídlem Dubno 45, 261 01 Příbram, IČO: 00662810. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
35) 1) Návrh na revokaci usnesení Rady města Příbram č. 184/2019 ze dne 04.03.2019; 
2) Žádost společnosti Vantage Towers s.r.o., o umístění základnové stanice na část budov Základní 
školy pod Svatou Horou a Gymnázia pod Svatou Horou, které jsou umístěny ve společném areálu, 
Balbínova 328, Příbram II 
R.usn.č.208/2021        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

revokaci usnesení Rady města Příbram č. 184/2019 ze dne 04.03.2019. 
 

II.   s c h v a l u j e  
uzavření nové smlouvy o nájmu částí nemovitostí o výměře cca 165 m2 (části střech, části suterénu                       
a půdní prostor v rozsahu projektové dokumentace, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu)                         
– budov Základní školy pod Svatou Horou, Balbínova 328, 261 01 Příbram II, která je součástí pozemků                           
p. č. 179/31, p. č. 179/32, a p. č. 179/34, to vše v k. ú. Příbram a Gymnázia pod Svatou Horou, 



Město Příbram - RM 08.03.2021  

 29 

Balbínova 328, 261 01 Příbram – Příbram II, budovy, která je součástí pozemku p. č. 179/33, k. ú. 
Příbram, za účelem výstavby, provozování, údržby a úpravy dočasného zařízení pro přenos signálů sítě 
elektronických komunikací, zejména veřejné mobilní sítě elektronických komunikací a za účelem 
poskytování služeb elektronických komunikací, a to v rámci předmětu podnikání nájemce, kterým je 
společnost Vantage Towers s.r.o., se sídlem Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO 09056009  
na dobu 10 let počínaje dnem účinnosti smlouvy, přičemž trvání smlouvy se automaticky opakovaně, 
nejvýše však třikrát, prodlužuje za týchž podmínek, za jakých byla původně sjednána, o dalších 10 let, 
pokud některá ze smluvních stran písemně neoznámí druhé smluvní straně minimálně 18 měsíců před 
skončením sjednané doby nájmu, že nemá zájem na jejím prodloužení, s tím, že nájemné bude činit 
100.000,00 Kč/rok. K nájemnému bude účtována daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů.   
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
36) Záměr zakázky – „Revitalizace sídelní zeleně Příbram“ 

R.usn.č.209/2021        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

záměr realizace „Revitalizace sídelní zeleně Příbram“ dle přílohy.  
 
II.   u k l á d á 
OPVZ zadávací řízení realizovat. 
 
III.   s c h v a l u j e  
na zakázku „Revitalizace sídelní zeleně Příbram“ hodnotící komisi ve složení: 
členové:                                                                             

 

 
náhradníci: 

 
                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 
 

 
37) Záměr zakázky – „Příbram ul. Milínská – úpravy vodohospodářských sítí“ 

R.usn.č.210/2021        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

záměr realizace „Příbram ul. Milínská – úpravy vodohospodářských sítí“ dle přílohy.  
 
II.   u k l á d á  
OPVZ zadávací řízení realizovat. 
 
III.   s c h v a l u j e 
na zakázku „Příbram ul. Milínská – úpravy vodohospodářských sítí“ hodnotící komisi ve složení: 

 
členové:                                                                             

náhradníci: 

 
                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 



Město Příbram - RM 08.03.2021  

 30 

38) Domov seniorů - Příbram VII, ul. Žežická – uzavření smlouvy 

R.usn.č.211/2021        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy na veřejnou zakázku „Domov seniorů - Příbram VII, ul. Žežická „ se společností 
INVESSALES, spol. s r.o. se sídlem Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 – Nové Město, IČO: 
62957678, za nabídkovou cenu 27 394 525,76 Kč bez DPH. 
 
II.   u k l á d á  
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení zakázky dle bodu I. tohoto usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 

 
 
39) Žádost Spolku Lungta o připojení města Příbram k mezinárodní kampani Vlajka pro Tibet 
R.usn.č.212/2021        
Rada    n e s c h v a l u j e  

připojení města Příbram k mezinárodní kampani Vlajka pro Tibet. 
 

                              hl.  pro  5  
                 proti      1  
                 (nepřítomen 1) 
 
   

40) Výjimka ze Směrnice č. 1/2018/MěÚ - návrh na přidělení sociálního bytu 

R.usn.č.213/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení sociálního bytu č. 17, Dlouhá 103, Příbram III, pro paní , trvale bytem  
 na dobu 3 měsíců s možností opakovaného prodloužení, max. na dobu 24 měsíců,  

jako výjimku ze Směrnice č. 1/2018/MěÚ „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví Města 
Příbram“. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 
 

41) Výjimka ze Směrnice č. 1/2018/MěÚ - návrh na přidělení sociálního bytu 

R.usn.č.214/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

přidělení sociálního bytu č. 12, Příbram I, Hailova 117, pro paní J , trvale bytem  
 na dobu 3 měsíců s možností opakovaného prodloužení, max. na dobu 

24 měsíců, jako výjimku ze Směrnice č. 1/2018/MěÚ „Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví 
Města Příbram“. 
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
42) Petice obyvatel Komunitního domu seniorů v Příbrami 
R.usn.č.215/2021        
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í  

„Petici“ obyvatel Komunitního domu seniorů ze dne 20.02.2021. 
 
II.   s c h v a l u j e 
1) povinné náležitosti procesu prodlužování nájemních smluv u osob ubytovaných v Komunitním domu 

seniorů v Příbrami na adrese Sadová 538, Příbram VII, jež je třeba doložit vždy nejpozději před 
účinností dodatku k nájemní smlouvě a kterými jsou: 
a) podání žádosti o prodloužení nájemní smlouvy na stanoveném formuláři,  
b) čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nevlastní nemovitost určenou k bydlení, 
c) potvrzení od praktického lékaře týkajíce zdravotního stavu v rozsahu stanoveném formulářem 

žádosti o prodloužení nájemní smlouvy, 
d) potvrzení o průměrném čistém měsíčním příjmu za období uplynulých 12 měsíců; 



Město Příbram - RM 08.03.2021  

 31 

 
2) povinnost každého žadatele o prodloužení nájemní smlouvy v Komunitním domě seniorů v Příbrami 

na adrese Sadová 538, Příbram VII dále doložit doklady o bezdlužnosti u příslušné zdravotní 
pojišťovny, Finančního úřadu ČR a Okresní správy sociálního zabezpečení ČR nejlépe do účinnosti 
dodatku k nájemní smlouvě, ovšem nejpozději do 60 kalendářních dnů od ukončení nouzového 
stavu s tím, že v době podání žádosti je nutné nedoložení dokladů nahradit čestným prohlášením.  

 
III.   u k l á d á  
OSVZ zjištění a ověření všech výše uvedených podmínek k prodloužení nájemní smlouvy 
v Komunitním domě seniorů v Příbrami na adrese Sadová 538, Příbram VII u každého žadatele tak, 
aby byly splněny všechny podmínky pro udržitelnost projektu KoDuS Příbram v rámci dotace 
ze státního rozpočtu prostřednictvím dotačního programu MMR ČR a podle Směrnice č. 1/2018/MěÚ 
„Pravidla pro pronájem a směnu bytů ve vlastnictví města Příbram“. 
 
IV.   v y ř i z u j e  
 petici jejím projednáním s výše uvedenými závěry.  
 

                                                         hl.  pro  7 
 

 
43) Projektové dokumentace na lávky pro město Příbram – uzavření smlouvy 

R.usn.č.216/2021        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

1) uzavření smlouvy na část 1 veřejné zakázky „Projektové dokumentace na lávky pro město 
Příbram„ se společnosti MIDAKON s.r.o. se sídlem Na Návsi 18/4, 620 00, Brno, IČO: 08927677 
za nabídkovou cenu 320 000 Kč bez DPH / 387 200 Kč včetně DPH, 

 
2) uzavření smlouvy na část 2 veřejné zakázky „Projektové dokumentace na lávky pro město 

Příbram„ se společnosti MIDAKON s.r.o. se sídlem Na Návsi 18/4, 620 00, Brno, IČO: 08927677 
za nabídkovou cenu 355 000 Kč bez DPH / 429 550 Kč včetně DPH. 

 
II.   u k l á d á  
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení zakázky dle bodu I. tohoto usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 
 

 
44) Modernizace TC MěÚ Příbram – uzavření smlouvy 

R.usn.č.217/2021        
Rada    I.   s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy na veřejnou zakázku „Modernizace TC MěÚ Příbram„ se společnosti AUTOCONT 
a. s. se sídlem Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, IČO: 04308697, za nabídkovou cenu 5 084 000 Kč 
bez DPH. 

 
II.   u k l á d á  
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o přidělení zakázky dle bodu I. tohoto usnesení. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 
 

 
45) DNS na výstavbu, opravy a údržbu pozemních komunikací města Příbram – zařazení dodavatele 

R.usn.č.218/2021        
Rada    I.   r o z h o d u j e 

o zařazení společnosti INVESSALES, spol. s r.o., se sídlem Podskalská 22/1512, 128 00 Praha 2 – 
Nové Město, IČO: 62957678 do dynamického nákupního systému. 
 
 

 



Město Příbram - RM 08.03.2021  

 32 

II.   u k l á d á  
OPVZ učinit právní kroky související s rozhodnutím o zařazení dodavatele do dynamického nákupního 
systému s názvem „DNS na výstavbu, opravy a údržbu pozemních komunikací města Příbram“ dle 
bodu I. tohoto usnesení. 

  
                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 
  

 
46) Přijetí dotace z Ministerstva zemědělství na projekt „Odkanalizování obce Lazec na ČOV Příbram“ 

R.usn.č.219/2021        
Rada    s c h v a l u j e  

přijetí dotace z Ministerstva zemědělství na projekt „Odkanalizování obce Lazec na ČOV Příbram“ 
ve výši max. 13.427.000,00 Kč. 
 

                                                         hl.  pro  6 
       (nepřítomen 1) 
 
 
 

47) Různé      
 
 
 
 
Zápis ověřili: 
Mgr. Zorka Brožíková 
Ing. Petr Rotter 
 
Mgr. Jan Konvalinka, 
starosta 
 
Zapsala: Iva Černohorská 
Příbram, dne: 11.03.2021   
 
Ověřeno: 18.03.2021   
Vyvěšeno: 18.03.2021  
 
 


